[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12  декабря 2016 года
х. Грушевка                                           № 145
«О  согласовании передачи
в безвозмездное пользование
 муниципальных нежилых

 помещений, находящихся
в оперативном управлении»
Руководствуясь Федеральными  законами Российской Федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Грушево-Дубовского сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского  сельского поселения от 01.11.2010г. № 53, постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 06.11.2015г. № 56 «Об утверждении Положения о согласовании муниципальным учреждениям Грушево-Дубовского сельского поселения  сделок    по предоставлению   в   аренду   и передаче   в безвозмездное пользование принадлежащего им    на    праве    оперативного    управления муниципального имущества Грушево-Дубовского сельского поселения»
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Согласовать  передачу в безвозмездное пользование     Муниципальному бюджетному учреждению культуры Белокалитвинского района «Межпоселенческая центральная районная библиотека»  муниципальные нежилые помещения   сроком на пять лет под размещение библиотеки, находящиеся по адресу:
- Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Голубинка ул. Центральная д.16

    2. Инспектору по имуществу Путилиной Н.Н. уведомить МБУК «Грушево-Дубовская КС» о передаче имущества в безвозмездное пользование. Подготовить проект договора о передаче имущества  в безвозмездное пользование в соответствии с типовой формой договора безвозмездного пользования имуществом, утвержденной постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за                     собой.
Глава Администрации
Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                                       А.А.Полупанов